UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

D[omi]nica post octauas pe[n]tecostes Secunda Euangeliu[m]. Ho[mo]
quida[m] fecit c[o]ena[m].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

Postilla

Nomo quidam fecit cenam magna etc. Luce. xiiij. Dat. etc. rxi. Historia huius euangeliij facta est anno christi. xxxij. v. kalendas Octobris. dñica. inditiõ. v.

telligē debem⁹ quēlibet p̄dicatozē q̄ tūc hoies ad cenā dñi vocat qñ aliqd ad eoz edificationē loquit. e. **C**hora cene. f. nis ē seculi: sed vltia gras in q̄ nos sumus. **T**ñ apls. Nos sum⁹ in quos fines scloz deuenerūt. f. **C**Di

1. 2. of. 10. c

Dñica. II. post octauas pēte costes. Euangeliū. Luce. xliij. d. in medio.

ad cenā suam.

Tñ illo tēpo re: Dixit iesus discipulis suis similitudinē hāc: **H**ōmo quidam fecit cenam magna

Et vocauit multos: et misit seruu suum hōra cene dicere inuitatis

Vt veniret: quia iam parata sunt omnia. **E**t ceperunt simul se omnes excusare. **P**rimus dixit illi: **G**illam emi: et necesse habeo exire et videre illam: rōgo te habere me excusatum. **E**t alter dixit: **J**uga boum emi quinq: et eo probare illa: rōgo te habere me excusa

Ter dixit: **J**uga boum emi etc. **L**y. p hoc intelligūt cupidi terrenis nimis incēti sine suū ibi p̄stituētes: et quinqz sensus nimitū circa tēporalia occupātes. **M** **R**ogo te ha. me ex. **E**t ali⁹ dix. **T**roz du. et iō nō p. ye. p hoc intelligunt luxuriosis

Et alius dixit: **R**ogo te habere me excusatum. **E**t alter dixit: **J**uga boum emi quinq: et eo probare illa: rōgo te habere me excusa

Ter dixit: **J**uga boum emi etc. **L**y. p hoc intelligūt cupidi terrenis nimis incēti sine suū ibi p̄stituētes: et quinqz sensus nimitū circa tēporalia occupātes. **M** **R**ogo te ha. me ex. **E**t ali⁹ dix. **T**roz du. et iō nō p. ye. p hoc intelligunt luxuriosis

Et alius dixit: **R**ogo te habere me excusatum. **E**t alter dixit: **J**uga boum emi quinq: et eo probare illa: rōgo te habere me excusa

Ter dixit: **J**uga boum emi etc. **L**y. p hoc intelligūt cupidi terrenis nimis incēti sine suū ibi p̄stituētes: et quinqz sensus nimitū circa tēporalia occupātes. **M** **R**ogo te ha. me ex. **E**t ali⁹ dix. **T**roz du. et iō nō p. ye. p hoc intelligunt luxuriosis

Et alius dixit: **R**ogo te habere me excusatum. **E**t alter dixit: **J**uga boum emi quinq: et eo probare illa: rōgo te habere me excusa